/- ■

03.Í.1. 2H2ôPh'S^

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

§l/DSIEC/69OF CONP N5

Em 1 jul 69

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Do

Assunto . Informação (presta)
ANEXO Portaria n? 204-A, de 8 maio 69

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com referência ao documento em anexo, informo a Vossa

Excelência, nada constar nesta DSIEC sobre JUAREZ MACHiiDO, indi

cado para exercer as funções de Assistente da Diretoria de

no dos Territórios e

Ensi

Fronteiras.

Na oportimidade, renovo a Vossa Excelência os

testos de estima e consideração.

pro-
Lü

r-.^ <

>

c/-

c

lí ’ '

.-i-.q

O .
'●,o

X-■ ÍÍ--
■

enciosamelité,

(

7/ALDMiAR RAULiTUROLA
D i r lE C(.

i ^ .. J :
L’ ‘ C-0
c:-

I

-íi O ●

AVEL PETA
O DE^T;

MANu X.
..TE DOCU-

● ".gualda
j ■■

p'-

irz ■
do

r, ^5U

ns;uuu

í\l f ^ ! )● 1. (
‘ \L,j

r

F7T5'B97^